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Kiusaaminen on ryhmäilmiö; on kiusaajia, kiusattuja, seuraajia, myötäilijöitä, puolustajia. Toisessa tilanteessa rooli voi olla päinvastainen eli kiusatusta tulee 

kiusaaja jne. Tunnistatko ilmiön? Koska ohje ”lyö samalla mitalla” ei ole ilmeisestikään toiminut (kiusaamista on siis edelleen), on edelleen pyrittävä luomaan 

muita keinoja.  

Lapsiystävällinen kunta –työssä on aloittanut moniammatillinen Kiusaamiseen puuttuminen ja hyvä käytös –työryhmä, joka pohtii toimintamalleja kiusaamisen 

ehkäisemiseksi ja vähentämiseksi. Kunnan eri sektoreiden henkilöstö tarkistaa toimintatapojaan; mm. onko puuttuminen ollut riittävää ja asianmukaista ja onko 

lapsia/ nuoria kuultu riittävästi. Esitys eri henkilöstöryhmien koulutuksesta tehdään kesäkuussa. Lapset ja nuoret osallistuvat toimintatapojen laatimiseen 

viimeistään elokuussa.  

Kiusaamista tapahtuu kaikkialla. Työryhmä haastaa mukaan kunnan eri järjestöt; toimintatapoja on syytä tarkistaa lasten ja nuorten kanssa. Tärkein ryhmä löytyy 

KUITENKIN LASTEN JA NUORTEN VANHEMMISTA; millaisen mallin näytät lapsellesi? Millainen malli olet naapurin lapselle? Miten puhut asioista lapsesi kuullen? 

Haastamme siten myös lasten vanhemmat, joten olethan mukana päivähoidon, koulujen ja vapaa-ajan järjestöjen vanhempain tapaamisissa. 

Jos tapahtumien järjestäjät sitoutuvat Lapsiystävällinen kunta –mallin mukaisiin toimintatapoihin, voitte halutessanne Kittilässä julkaista seuraavaa tiedotetta joko 

julistein tai pieninä lipukkeina: 

Kittilän kunta haluaa olla lapsiystävällinen kunta, ja järjestöt haluavat olla osa sitä. Siten kilpailuissa, otteluissa ja 

tapahtumissa, joissa on mukana lapsia ja nuoria, toivotaan katsojilta hyvää käytöstä myös katsomossa. Asiattomien 

voimasanojen, ilkeiden huutelujen ja käsimerkkien käyttö ei ole sallittua.  

Kiitos kun välität! 

 

Lisätietoa: http://www.kittila.fi/unicef-lapsiystavallinen-kunta-malli-kittilassa  

Hyvää kesää Sinulle ja perheellesi! 
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